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IZP.271.03.2023 
 
 
 
 DO 
 WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na zadanie pn: „Termomodernizacja budynku oświatowego 
w Gminie Piaski ” 
 
 

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U z 2022r., poz. 1710 ze zm., zwana dalej: PZP), Zamawiający 

przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1: Proszę o podanie wymiarów świetlika, którego dotyczy montaż rolety 

wewnętrznej, elektrycznej na prowadnicach ? 

Odpowiedź: Wymiar należy pobrać bezwzględnie podczas prac wykonawczych. Przy 

świetliku należy zamontować trzy rolety wewnętrzne o wymiarach ok. 300x200 cm każda,       

w poziomie stropu. 

 

Pytanie nr 2: Proszę o uzupełnienie przedmiaru oraz udostępnienie zestawienia z wymiarami 

drzwi typu D1- D4, ponieważ zostały one umieszczone w dokumentacji projektowej. 

Odpowiedź: W przedmiarach drzwi zostały ujęte w pozycji 480. W załączniku poprawione 

zestawienie stolarki (rys. 19B) 

 

Pytanie nr 3: Co należy przyjmować jako oczyszczenie i impregnację konstrukcji dachu. Czy 

należy przyjąć impregnację środkami zabezpieczającymi do klasy NRO (np. smarowanie 

Fobosem) ? 

Odpowiedź: Tak należy przyjąć oczyszczenie i impregnacje oraz zabezpieczenie do klasy 

NRO - wykonanie powłoki z materiałów np. FOBOS. 

 

Pytanie nr 4: Prosimy o określenie rodzaju styropian do docieplenia ścian fundamentowych. 

Czy ma to być styropian typu XPS, Aqua, Fundament? 

Odpowiedź: Odpowiedzi udzielono 4.04.2023r. – pytanie nr 1 



 

Pytanie nr 5: Czy montaż stolarki na tzw. „ciepły montaż” ma odbywać się przy użyciu 

konsol do montowania stolarki w warstwie izolacji termicznej, czy może w miejscu 

istniejącej stolarki (w ościeży murowanym)? 

Odpowiedź: Stolarka montowana w miejscu istniejącej. 

 

Pytanie nr 6: Wnosimy o podanie wymiarów i parametrów technicznych rolety zacieniającej 

wewnętrznej przy świetliku. W przedmiarze określony 1 kpl. bez sprecyzowania rozwiązania    

i wielkości. 

Odpowiedź: Wymiar należy pobrać bezwzględnie podczas prac wykonawczych.                 

Przy świetliku należy zamontować trzy rolety wewnętrzne o wymiarach ok 300x200 cm 

każda, w poziomie stropu. Rolety elektryczne w prowadnicach wraz z doprowadzeniem 

zasilania z istniejącej instalacji zlokalizowanej w pomieszczeniu auli. 

 

Pytanie nr 7: Prosimy c o potwierdzenie, że do wyceny robót wykończeniowych jak gładzie 

gipsowe i malowanie należy przyjąć ilości wynikające z przedmiaru robót. 

Odpowiedź: Prace wykonać zgodnie z dołączonymi przedmiarami. 

 

Pytanie nr 8: Czy do wyceny należy przyjmować wyposażenie okien w roletki wewnętrzne? 

Brak tego zakresu w przedmiarach robót. Jednocześnie wnosimy o określenie parametrów 

technicznych tych roletek, jeżeli mają być uwzględnione w wycenie ofertowej. 

Odpowiedź: Rolety wewnętrzne są ujęte w przedmiarach (pozycja 479). Rolety materiałowe 

w prowadnicach. 

 

Pytanie nr 9: Wnosimy o doprecyzowanie zakresu prac jaki należy przyjąć w robotach 

związanych z demontażem urządzeń i elementów znajdujących się na elewacji budynku co 

zostało przyjęte w przedmiarze w ilości 1 kpl. 

Odpowiedź: Należy przyjąć zgodnie z opisem pozycji wszelkie elementy wyposażenia, które 

są konieczne do wykonania przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 10: Czy do montażu stolarki należy przyjmować system otwierania okien               

z poziomu podłogi ? Jeżeli tak to prosimy o określenie ilości tych elementów. 

Odpowiedź: Nie przewiduje się wykonywania otwierania z poziomu podłogi. 
 



          
Wójt Gminy Piaski 

 
                  / - / Wiesław Glapka 
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